



COMMUNIQUE DE PRESSE

Le Groupe CIC

Partenaire Bancaire et Fournisseur Officiel de la Fédération Française de Natation



La Fédération Française de Natation est fière d'annoncer la signature d'un nouveau partenariat avec le Groupe CIC. Gilles Sezionale, Président de la FFN, se félicite de cette nouvelle collaboration et remercie Raphaël Rebert, Directeur du réseau Grand Public CIC Ile de France, et ses équipes pour leur soutien.

Le Groupe CIC soutiendra donc la FFN en tant que Partenaire Bancaire et également Fournisseur Officiel pour les trois prochaines années.

Dans le cadre de ce contrat, le CIC réserve notamment à tout le réseau de la FFN (licenciés, clubs, comités et ligues) des offres bancaires de bienvenue.

Outre son accompagnement global dans la natation, le Groupe CIC a souhaité s'engager dans la Nuit de l'Eau, opération caritative organisée par la FFN et l'Unicef. Les fonds récoltés à cette occasion iront à Haïti dans le cadre d'un programme d'eau et d'assainissement suite au passage de l'Ouragan Matthew.

Pour plus d'information, veuillez contacter :

FFN: Nicolas MENANTEAU - 01 41 83 87 54 ou nicolas.menanteau@ffnatation.fr CIC: Hervé FRIOUD-CHATRIEUX 03 88 14 72 75 ou herve.frioudchatrieux@cmcic.fr

Cliquez pour nous suivre:









